
Dobrý den, prosím zaevidovat…
 
 

 
Ing. Jana Filipová
Odbor územního plánování a stavebního řádu
vedoucí oddělení speciálního stavebního úřadu

 
Krajský úřad Ústeckého kraje
Velká Hradební 3118/48
400 02 Ústí nad Labem
Tel.:  
e-mail: 
www.kr-

 

From: Pavla Raková [mailto:pavla.rakova@inkos‐ostrava.cz] 
Sent: Tuesday, July 19, 2022 8:16 AM
To: Filipová Jana
Subject: RE: D7‐D8 III. etapa
 
Dobrý den paní inženýrko,
Posílám odkaz ke stažení studií:
https://www.uschovna.cz/zasilka/AELSU5YBWWDT52P5‐9EE/
 
 
 
Popis zapracování podmínek EIA je v části B) souhrná technická zpráva.
 
Biologický průzkum – podmínka 12) EIA pro fázi přípravy

 
12. Součástí dokumentace pro územní řízení bude „Biologický průzkum stavby Přeložka silnice
II/240 (D7‐D8) – úsek mezi dálnicí D7, dálnicí D8 a silnicí II. třídy č.II/101“ (Mgr. Jan Losík, Ph.D.,
Mgr. Alice Háková; 20. 3. 2019); v rámci přípravy stavby budou respektovány následující závěry z
tohoto průzkumu:
 

tzn. Biologický průzkum je z EIA. V rámci DUR nebyl samostatně zpracováván. Byly převzaty závěry z dokumentace EIA.
 
 
13. V rámci dokumentace pro územní řízení zpracovat detailní migrační studii, která bude vycházet
 závěrů a navržených opatření v rámcové migrační studii (Mgr. Jan Losík, Ph.D.; 10. 5. 2017); …..
 
v rámci DUR byla zpracována migrační studie.
 
 
Ing. Pavla Raková
Samostatný referent
INKOS-OSTRAVA, a.s.
Havlíčkovo nábřeží 22
701 52    Ostrava 1
Tel.:  5
Fax.: 5
mailto:
http://w
 

Ð
Naše společnost je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 14001:2005

---- systém environmentálního managementu ---
Chraňme prosím společně naše životní prostředí!

 
Upozornění : 
 

Obsah toho e‐mailu má výlučně komunikační charakter. Nepředstavuje návrh na uzavření smlouvy či na její změnu, ani přijetí případného návrhu. Smlouvy či jejich změny jsou společností
INKOS ‐OSTRAVA a.s. uzavírány v písemné formě, a to oprávněnou osobou na základě pověření nebo s uznávaným elektronickým podpisem.
 
 

From: Filipová Jana 
Sent: Friday, July 15, 2022 2:31 PM
To: Pavla Raková 
Subject: D7‐D8 III
 
Dobrý den paní inženýrko,
 
posílám k Vašemu vyjádření další námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti. Jedná se o námitky, ve kterých není požadován přezkum nějakého závazného
stanoviska.
Současně posílám i soupis spisu vedený Krajským úřadem Středočeského kraje.
 
S pozdravem
 
 

 
Ing. Jana Filipová
Odbor územního plánování a stavebního řádu
vedoucí oddělení speciálního stavebního úřadu

https://secure-web.cisco.com/1E9WNcs7EDnJ3ISAt9oSlbfzOseuChzoWqTBckM6_9Gb_D-YUXctci0JJih9B-h1QCUqyZ7Yq8P94tfb-jDWrvDEihWiWxxIQPqRVElTVnFTI-47T69of8doCMKhjxe__6T6oUPpagGuiKVcrotjVxhZJFFuKBlwF_KLV18bzAV5RILS0aD_o7jX7X8XzleAH7_mddl5VB1fgPdVAH7DKoJ-1sHiMDcB_aC9yV451COrzViCKBuKi3eZMndqWxWYYbciu-BiagwhmehQu6M8pORioNkILgzdblst0xuPotO93hL-2JfSOjH1nBRO7AbUY/https%3A%2F%2Fwww.uschovna.cz%2Fzasilka%2FAELSU5YBWWDT52P5-9EE%2F


 
Krajský úřad Ústeckého kraje
Velká Hradební 3118/48
400 02 Ústí nad Labem
Tel.: 
e-ma
www.

 


